
Objed n ávka č. o-0156/kht/2021

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, ISO 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
lČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeSký kraj = , l

Dodavatel:
'Resůrt VrehběEá s. a".
K!ámmtská 1652/36,
nmo, Praka

Datum: 11.08.2021
=.,:, %.

Objednáváme u Vás:

Předmět ebjednávky iVbřUství Cem VlČ. D2EI KČ

Zajištění pohoštění a prostor pro pracovní setkání členů Rady

kraje dne 24.- 25.8.2021 , Hotel Relax, Vrchbělá - kompletní 25 í?0GL®
zajištění stravy, prostor a techniky na tuto akci :
občerstvení dle specifikace a odsouhlasené nabídky ( viz příloha)

2x coffee break (1501KČ/os *2* 13 os.), servírovaný oběd (
regulérní menu 269 KČ/OS.*11, vegetariánské menu 178 KČ/os
*2),večemí raut -749 KČ/os *13

Nápoje budou účtovány dle skutečné spotřeby a dle ceníku

resortu Hotel Relax Vrchbělá.
Počty účastníků a objednaných jídel lze modifikovat a to
nejpozději 48h před avizovaným začátkem akce.

Dále objednáváme prostory pro zajištění pracovního setkání a

techniku ( bude specifikováno na místě dle požadavků účastníků) -

- účtováno bude dle skutečného využití a délky setkání.
Celkové předpokládané náklady na akci jsou v maximální možné
výši 25 000,00 KČ a uváděné ceny,jsou bez DPH

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková eem dodávky včetuě DPH 25 %0,® KČ

Celková CéAä bez DPH 22 2@2,25 KČ

Místo dodání: Hotel Relax, Vrehběiá

Termín dodáni: 24. - 25. (N. 20211

Objednávku zpracoval: Eichelmanová Tel.: +420 257 280 686 E-mail: eichelmanova@k-s.cz strana 1 l 2



Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny k doplnění,

Mg r. Kateřina ",itálně podepsal Mgr.
Kateřina Murlová

M u riová ;;;';: '021.08.16 11,48,45

vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

Potvrzení ob,jedn4vky dodavatelem: Hotel Relax VrchběláResort Vrchbělá s.r.o.
'" 1 " j Klimentská 1652/36Vyše uvedenou ob:ednavku akceptu eme. 110 00 Praha 1

Č: 28255585 oič: CZ28255585

Datum· L7. d - Q= Z "1 ,,,, , ,
podpis

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Eichelmanová Tel.: +420 257 280 @kr-s.cz strana 2 l 2


